
Kód zboží:130 020 455
    

Cena:    3 150 Kč
Cena s DPH: 3 811,50 Kč

PROTEKTOR 110-528 zásahová obuv 

Popis zboží:

Cenově dostupná obuv s membránou, která má funkci regulace tepla a umožňuje odvod potu na 
vnější vrstvu.

Obuv má antistatické vlastnosti, jedná se vysokou botu, která dobře padne a vyhovuje i při delším 
nošení.

Technický popis:
Předností obuvi je maximální bezpečnost, optimální komfort nošení, obuv je lehká a pohodlná, má 
systém rychlého nazouvání a jednoduše se čistí.

Obuv pro hasiče s antistatickými vlastnostmi, výška typ D.
- kovová špice která chrání před nárazy s energií do 200J a silou 15 kN
- kevlarová vložka boty odolná vůči proražení silou do 1100 N
- úroveň tepelné ochrany HI3
- dvojitý systém uzavírání - zip a tkaničky

Svrchní materiál:
přírodní hovězí kůže, teplu a vodě odolná.

Spodní vrstva:
voděodolná, větru odolná ale průdušná membrána TE-POR s funkcí regulace tepla, umožňuje odvod potu na vnější vrstvu 
(termoregulace), chrání před teplem a chladem.

Podrážka:
teplu odolný pryž top kvality, odolná vůči vysokým teplotám, olejům, slabým kyselinám a zásadám.

Systém výroby boty:
lepením.

Obuv je dostupná ve velikostech 36 - 47

Výška svršku ca. - 34 cm
Hmotnot ca. - 2640 g

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



podrážka 
protektor 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


